
平成３０年９月吉日 

 

平成３１年度 就学予定児保護者 様 

 

深谷市立深谷小学校 

校長  新井 英男 

 

 

    

 

 

 初秋の候、皆様には益々ご健勝にてご活躍のこととお喜び申し上げます。 

 さて、深谷市立深谷小学校の運動会を下記のとおり開催いたします。平成３１年度、

本校への就学を予定されているお子様の招待競技を計画しております。つきましては、

公私ともご多用の折りとは存じますが、就学予定のお子様をお連れいただき、ご参加

くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期  日   平成３０年９月２２日（土） 

         ８時２０分～１４時４５分 

 

        ・雨天延期の場合は、９月２３日（日）に延期 

        ・日曜日も延期の場合は、９月２５日（火） 

        ＊実施するかどうかは、本校ホームページをご覧ください。 

 

 

 

 

２ 会  場  深谷市立深谷小学校・校庭 

 

３ 内  容  ３０メートルのかけあし（徒競走） 

 

４ 集合場所  １０時１５分までにバスケットコート（入場門近く）に 

集合してください。 

＊出席確認も行います。 

 

５ 服  装  自由ですが、動きやすい服装でお願いします。 

深谷小学校 運動会ご招待について（御案内） 

☆ご招待のお子様の出場種目は「みんなでかけっこ３０メートル」です。 

出場予定時刻は１０時３０分～１０時４０分ごろになります。 


